Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025 № 873

Валдай

О внесении изменений в состав

аукционной комиссии

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав аукционной комиссии, утвержденной

постановлением Администрации Валдайского муниципального района

от 21.04.2017 № 680 «О порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории Валдайского муниципального района», включив в

качестве председателя комиссии Ершова Р.С., исключив Никулину И.В.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ